

Antreprenor
"ZEPTO" SRL
 (denumirea)

Investitor
**Primaria com. Cuhurestii de
 sus r-ul. Floresti**
 (denumirea)

Obiect
**Pavarea terenului din preajma
 casutelor la tabara de odihna a
 elevilor "Prietenia" din sat.
 Cuhurestii de sus r-ul. Floresti**

Valoarea lucrarilor executate **362 922,00 Lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
 pe decembrie an 2018

conform contractului Nr. MD-2018-10-20-000018-1-11/44 din 20.10.2018

Nr art.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 20x10x6	m2	1 200,00	162,995	195 593,70
	7129020012800	Pavator	h-om	1 920,00	31,93	61 305,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1 032,00	25,30	26 109,60
	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat (Pavaj 20x10x6)	m2	1 000,00	97,50	97 500,00
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	67,20	90,00	6 048,00
	4100126202818	Apa	m3	27,60	11,25	310,50
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	24,00	80,00	1 920,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 920,00	1,25	2 400,00
2	DE10F	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de nisip 35x20 cm De tip 100x250x15	m	605,00	78,164	47 289,459
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	133,10	25,30	3 367,43
	7129020012800	Pavator	h-om	260,15	31,93	8 306,59
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 120,00	1,25	1 400,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,42	102,00	246,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,831	11,25	88,099
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	54,45	90,00	4 900,50
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare	m	414,00	70,00	28 980,00

2	3	4	5	6	7
RpDD02B	dimensiuni 1000 x 250 x 150 Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	120,00	120,333	14 439,91
7129020012800	Pavator	h-om	28,80	31,93	919,584
9310060019922	Muncitor deservire	h-om	61,20	25,30	1 548,36
1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	95,16	104,16	9 911,866
1212121212121	Apa	m3	18,00	11,25	202,50
2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	30,96	60,00	1 857,60

Total	Lei	257 323,07
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	22 850,36
Cheltueli de transport	5 %	7 695,42
Cheltueli de regie	3 %	8 636,06
Beneficiu de deviz	2 %	5 930,10
Total		302 435,01
TVA	20 %	60 486,99
TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		362 922,00

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
"ZEPTO" SRL

(denumirea)


Administrator: Chisca Ion 
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
Primaria com. Cuhurestii de sus r-ul.
Floresti

(denumirea)

Primar: Lupan Valeriu 
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

